po nabytí účinnosti smlouvy 

zveřejněním v registru smluv. 

4.2 Zhotovitel se zavazuje ukončit realizaci veřejné zakázky: 30. 6. 2019 

Článek 5 -  CENA 

5.1 Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby zaplatit zhotoviteli cenu 

cenu bez DPH ve výši:    1 996 201,20 Kč 
slovy: jedenmiliondevětsetdevadesátšesttisícdvěstějednakorunačeská,20haléřů 
DPH ve výši dle sazby uvedené v zákonu o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

Smlouva pokrývá stavební objekt: 

SO 5 - TO Nezvěstice, TO Rokycany, TO Třemošná   

5.2 Výše uvedená cena za provedení služeb je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré